
SPR/KHE J/239/11 
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 724 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů uvedeného dne mezi:

Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice,
IČ 708 90 650
zastoupený na základě plné moci ze dne 20. 4. 2011
Ing. Milanem Nebesářem, vedoucím odboru kancelář hejtmana
dále jen „ příkazce“

a

paní Bohumila Baštecká

bytem trvale Poděbrady
dále jen „příkazník“

I.
Preambule

Jihočeský kraj je spolupořadatelem semináře k řešení krizových situací „Víme o sobě“, která 
se uskuteční dne 30.11.2011 v budově Vysoké školy regionálních studií (dále jen ,,seminář“). 
K tomuto účelu má mimo jiné potřebu organizačního zajištění vč. zajištění odborných 
přednášek a prezentací zaměřených na téma vzájemné pomoci při řešení krizových situací, 
porovnání přístupů a možností jednotlivých organizací.

II.
Předmět smlouvy

1. Příkazník se zavazuje vykonávat pro příkazce činnosti související s organizací semináře a 
zajištěním přednášky a prezentace.

2. Příkazce se zavazuje poskytnout příkazníkovi za výkon jeho činnosti odměnu stanovenou 
podle této smlouvy.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

A) Příkazce se zavazuje :
1. zajistit pro příkazníka vhodné podmínky pro výkon jeho činnosti podle této 

smlouvy;
2. v prostorách svého úřadu poskytnout příkazníkovi potřebné podklady a pomůcky 

pro výkon jeho činnosti.



♦

f

B) Příkazník se zavazuje vykonávat činnost pro příkazce v souladu s jeho pokyny, jde o:
1. spolupráci při organizačním zajištění „semináře“;
2. příprava prezentace a přednášková činnost.

IV.
Výše a způsob odměny a úhrada nákladů

1. Příkazce se zavazuje poskytnout příkazníkovi za výkon jeho činnosti podle této smlouvy 
odměnu stanovenou vzájemnou dohodou ve výši 2.800,- Kč 
(dvatisíceosmsetkorunčeských) za spolupráci při organizačním zajištění „semináře“ a 
samostatnou prezentaci.

2. Odměna za výkon činnosti podle této smlouvy je splatná následně, a to převodem na účet

V.
Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran, která tato smlouva neupravuje přímo, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zejména ustanoveními o smlouvě 
příkazní.

2. Obsah této smlouvy lze měnit výhradně formou písemného řádně číslovaného dodatku.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a její platnost končí posledním dnem měsíce 
následujícího po skončení zasedání. Její platnost lze dříve ukončit pouze vzájemnou 
dohodou smluvních stran.

4. Příkazník má právo od této smlouvy odstoupit v případě závažného porušení povinností 
ze strany příkazce a poté, co byl příkazce na takové závažné porušení povinností písemně 
upozorněn.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom.

Y Českých Budějovicích, dne 23.11.2011


